
«*■ V

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

Jt/  №. п. Кировский №

О внесении изменений в состав Совета предпринимателей при главе 
Кировского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Кировского 
муниципального района №43 от 13.02.2017года «Об утверждении нового 
Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации»,руководствуясь ст.24 устава Кировского муниципального района, 
принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. 
№126 ( в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального 
района №97 от 12.10.2017г.)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета предпринимателей при главе 
Кировского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Кировского муниципального района №43 от 13.02.2017года 
«Об утверждении нового Совета предпринимателей при главе Кировского 
муниципального района» следующие изменения :

1.1 Исключить из состава Совета предпринимателей:
-Каменева Аркадия Петровича-главу Кировского муниципального района- 

главу администрации Кировского муниципального района, председателя 
Совета.

1.2. Ввести в состав Совета предпринимателей:
-Вотякова Игоря Иосифовича -главу Кировского муниципального района- 

главу администрации Кировского муниципального района, председателя 
Совета.

2. Контроль за исполнением данного паозшювдения оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального р, 
главы администрации Кировского 
муниципального района И.И.Вотяке в


